技术支持
经销商粘贴
2
第一章 型号命名
1.1 型号代码
AD30 - 2R2G - 4
变频器系列 恒转矩负载
功率代号
2R2G:2.2kw
电压等级
1: 1AC  220V
2：2AC  220V
4：3AC  380V
1.2 产品铭牌
1.3 外形尺寸
A
W
B H
D
4 kW 及以下机型的外形尺寸
外形尺寸及安装尺寸
电压
等级
功率(kW)
A(mm) B(mm) H(mm) W(mm) D(mm) 安装孔径
(mm) 安装尺寸 外形尺寸
220V
0.4～1.5 66.5 157 164 84.5 137 φ5
2.2 85 178 184 97 153 φ5
380V
0.4～2.2 66.5 157 164 84.5 137 φ5
4.0 85 178 184 97 153 φ5
1.4 外引键盘安装尺寸
92
85.5
13
2
11
6
外引键盘底座安装尺寸
第二章 变频器的安装及配线
2.1 主回路接线图
单相变频器主回路接线图
单相电源
50/60Hz
M
制动电阻
2.2KW
及以下
R
S
U
V
W
PE
 +                     PB
三相变频器主回路接线图
三相电源
50/60Hz
M
制动电阻
4KW
及以下
R
S
T
U
V
W
PE
 +                     PB
3
注意：制动电阻为选配件。
2.2 控制回路接线图